

**TOIMINTASUUNNITELMA 2020**

TEKNIikka- JA YMPÄRISTÖASASTO

Tekninen lautakunta

Tavoite/Toimenpide	Toteuma	Vastuualue	Lautakunta (menojen ja resurssien kohdistumisen mukaan)	Viittaus kaupunkistrategiaan
Talonrakennusinvestointien toteuttaminen suunnitellussa aikataulussa, laajuudessa ja kustannusarviossa. Tärkeimmät kohteet: Siltatien koulun suunnittelu, Kaurasmäen päiväkodin peruskorjauksen loppuunsaattaminen, Viljakkalan liikuntasalin rakentamisen loppuunsaattaminen, Kauraslammen koulun sisäilmakorjauksen loppuunsaattaminen.	<b>Siltatien koulun hankesuunnittelu ja kilpailutuksen valmistelu on edennyt muutetun budjetin ja aikataulun mukaisesti. Muut tärkeimmät talonrakennusinvestoinnit ovat valmistuneet suunnitellun aikataulun ja budjetin mukaisesti.</b>	Toimitilat	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1, sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 2, 3
Liikenneväyläinvestointien toteuttaminen suunnitellussa aikataulussa, laajuudessa ja kustannusarviossa. Tärkeimmät kohteet: Työläjärven, Siivikkalan ja Siltatien asuinalueet sekä Heinikon teollisuusalue. Pyöräilyn ja arkkiliikunnan edistämiseen suunnataan kohdentamattomista investointimäärärahoista 55t€ (kuntalaiskysely asiantuntijatyön tueksi).	<b>Työläjärven alueen osalta viimeistely tehdään v. 2021, Siltatie 1. vaiheen osalta viimeistely 2021-2022. Siltatien 2. vaihe on käynnissä ja etenee kohti Siltatie 3 toteuttamista. Siivikkalan koulun pohjoispuolen kaava-alueen toteuttaminen aloitettu 8/20 ja etenee aikataulussa. Heinikon teollisuusalue on valmis. Pyöräilyn ja arkkiliikunnan edistämiseksi on toteutettu pyöräparkkeja ja penkkejä.</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1, sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 2, 3
Yleisten alueiden investointien toteuttaminen suunnitellussa aikataulussa, laajuudessa ja kustannusarviossa. Tärkeimmät kohteet: Räkänpuisto, Yhtenäiskoulun kentän korjaus- ja muutostyöt ja skeittipaikka koulutuskeskus valon viereen.	<b>Skeittiparkin toteuttaminen siirrettiin vuodelle 2021 rakenteiden painumien hallinnan vuoksi. Muutoin toteutunut suunnitelman mukaisesti.</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1, sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 2, 3
Metsätaloussuunnitelma päivitetään huomioiden hiilineutraalisuustavoitteet (HINKU). Painopiste päivityksessä on lisäksi kaupunkirakenteen sisällä olevissa metsäalueissa ja niihin liittyvien alueiden osallistamisessa.	<b>Kesken, jatkuu vuonna 2021</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1, sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 2, 3, yhteisö- ja demokraatirooli, strategiakärki 3
Siivikkalan uuden kaava-alueen lähistön metsäalueiden toiminnallisen kokonaissuunnitelman laatiminen yhteistyössä asukkaiden ja koulun ja päiväkodin kanssa.	<b>Aloitettu vuonna 2020, jatkuu vuonna 2021. Mietitään, miten osallistetaan korona-aikana.</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut, kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut	Tekninen lautakunta, ympäristölautakunta	Sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 2, 3, yhteisö- ja demokraatirooli, strategiakärki 3
Keskustan kehittämishankkeen yhteenvetoraportin laatiminen. Raportin johtopäätökset huomioidaan pitkän aikavälin maankäytön suunnittelussa ja MAPSTO -prosessissa.	<b>Keskustan kehittämisen yhteenvetoraportti on laadittu. Raportin johtopäätökset huomioidaan tulevien MAPSTO -käsitteilyiden yhteydessä.</b>	Hallinto ja kehittäminen	Tekninen lautakunta, ympäristölautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 3
Talouden kuukausitason seurannan ja ennusteiden edelleen kehittäminen esim. luonnonolosuhteiden ja muiden tekijöiden pohjalta: lämmitys, aurauus, liukkaudentorjunta. Raportointi tarpeen mukaan lautakunnalle.	<b>On aloitettu ja kehitystyö jatkuu vuonna 2021</b>	Hallinto ja kehittäminen	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Päivitetään rakennuskannan salkutus tarpeen mukaisesti.	<b>Rakennuskannan salkutus on päivitetty 3/2020 teknisessä lautakunnassa</b>	Toimitilat	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Päivitetään rakennusten korjausvelkaselvitys, sisältäen korjausvelan kehittymisen simulointi 5 v.	<b>Rakennuskannan salkutus on päivitetty 3/2020 teknisessä lautakunnassa sisältäen korjausvelkasimulaation 5 vuodeksi</b>	Toimitilat	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Päivitetään liikenneväylien korjausvelkaselvitys, sisältäen korjausvelan kehittymisen simulointi 5 v.	<b>Päivitetty 8/20 teknisessä lautakunnassa sisältäen korjausvelkasimulaation 5 vuodeksi</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Päivitetään yleisten alueiden korjausvelkaselvitys, sisältäen korjausvelan kehittymisen simulointi 5 v.	<b>Päivitetty 8/20 teknisessä lautakunnassa sisältäen korjausvelkasimulaation 5 vuodeksi</b>	Yhdyskuntatekniset palvelut	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Henkilöliikennepalveluiden kehittäminen. Kilpailutetaan kaupungin palveluliikenne kehittäen samalla palvelukokonaisuutta asiakaslähtöisesti. Koordinoidaan terveyskeskuksen kiireettömien asiakaskuljetusten kilpailutukset.	<b>Henkilöliikennepalveluiden kokonaisuus on kilpailutettu ja käsitelty teknisessä lautakunnassa 11/20</b>	Hallinto ja kehittäminen	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 3, yhteisö- ja demokraatirooli, strategiakärki 2
Väistötilajärjestelyjen päättymisen. Musikantista siirtyminen uuden kerrostalon alakertaan.	<b>Väistötilajärjestelyt on saatu päätökseen 10/2020</b>	Kaikki vastuualueet	Ympäristölautakunta, tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 1
Pysäköinninvalvontakokouksen sujuva käyttöönotto.	<b>Käyttöönotto toiminut sujuvasti ja valvonta osoittanut tarpeellisuutensa. Valvonnan avulla pystytään hallitsemaan pysäköintiä.</b>	Hallinto ja kehittäminen	Tekninen lautakunta	Elinvoimarooi, strategiakärki 3 ja 4, sivistys- ja hyvinvointirooli, strategiakärki 3